
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-14-011746-a

Найменування замовника: Чернівціводоканал

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03361780

Місцезнаходження замовника: 58023, Україна, Чернівецька область, м. Чернівці,
вул. КОМУНАЛЬНИКІВ, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олеся Дудник, +380372547559,
cernivcivodokanal@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та
подібні пристрої (затвор DN600 PN16 в комплекті;
зворотний клапан DN600 PN16 в комплекті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Затвор поворотний
дисковий фланцевий з
подвійним
ексцентриситетом
DN600 PN16
двосторонньої дії з
редуктором та
маховиком,
відповідними
фланцями, армованими
прокладками і
кріпленнями (болти,
шайби, гайки)

ДК 021:2015:
42131280-2 —
Дискові поворотні
затвори

1 комплект 58023, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Комунальників, 5

до 31 липня
2025



Зворотний клапан
чавунний фланцевий з
важелем та противагою
DN600 PN16 в
комплекті з фланцями,
прокладками зі
сталевим армуванням і
кріпленнями (болти,
гайки, шайби)

ДК 021:2015:
42131140-9 —
Редукційні,
регулювальні,
зворотні та
запобіжні клапани

1 комплект 58023, Україна,
Чернівецька
область, місто
Чернівці, вулиця
Комунальників, 5

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

100% від суми Договору
протягом 90 календарних
днів з моменту отримання
Товару

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 215 203,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 076,02 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 травня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 травня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


